
    
    

    
    
    
        
            
                [image: ]
            
        

        
            
                English
            

            
                
                    
                    
                     
                

                
                    
                        
                        

                        	
                                    
                                    Par mums
                                
	
                                    
                                    Jaunumi
                                

	
                                    
                                    Kvalitāte
                                

	
                                    
                                    Ekskursijas
                                

	
                                    
                                    Vēsture
                                

	
                                    
                                    ES projekti
                                

	
                                    
                                    Iepirkumi
                                

	
                                    
                                    Privātuma politika
                                

	
                                    
                                    Zaļā enerģija
                                



	
                                    
                                    Produkti
                                
	
                                    
                                    Apstrādāts saplāksnis
                                

	
                                    
                                    Piezāģēts saplāksnis
                                

	
                                    
                                    Sienu un griestu paneļi
                                

	
                                    
                                    Biroja mēbeles
                                

	
                                    
                                    Ceļa zīmes
                                

	
                                    
                                    Šūpuļzirdziņi
                                

	
                                    
                                    Sporta aprīkojums
                                

	
                                    
                                    Bērnu mēbeles
                                

	
                                    
                                    Kokskaidu briketes
                                

	
                                    
                                    Saplākšņa atlikumi
                                



	
                                    
                                    Karjera
                                
	
                                    
                                    Karjeras iespējas
                                

	
                                    
                                    Vakances
                                

	
                                    
                                    Prakse
                                



	
                                    
                                    Kontakti
                                
	
                                    
                                    Kontakti
                                

	
                                    
                                    Darbinieki
                                

	
                                    
                                    Rekvizīti
                                


                        


                    

                

            

            

        

        

    




    
                
            

            
                
                                        
                        Mūsu produkcija ražota

                        no augstvērtīgas bērza koksnes

                    

                

                            

        

                
            

            
                
                                        
                        Pastāvīgi ieguldām attīstībā,

                        lai nodrošinātu lielisku produkcijas kvalitāti

                    

                

                            

        

                
            

            
                
                                        
                        Lepojamies ar mūsu

                        darbinieku augsto kvalifikāciju un lieliski padarītiem darbiem

                    

                

                            

        

                
            

            
                
                                        
                        Rūpējamies par dabu,

                        39% produkcijas nāk no FSC un PEFC sertificētiem mežiem

                    

                

                            

        

                
            

            
                
                                        
                        Atzīta kvalitāte

                        99% mūsu produkcijas tiek eksportēta uz ārvalstīm

                    

                

                            

        

                
            

            
                
                                            [image: ]
                                        
                        Tas viss sākās

                        ar koka šūpuļzirdziņu

                    

                

                                    
                        [image: ]
                    

                            

        

            

    
        Skatīt produktus            
        
    

    
    
        
        Previous
    
    
        
        Next
    





 
    
        
            
                [image: ]
            
            
                
                    Apstrādāts saplāksnis
                

                Mūsu zināšanas un tehnoloģiskās iespējas kalpo jums - veicam saplākšņa apstrādi un piezāģēšanu pēc jūsu vajadzībām.

                Skatīt
            

        

    

    
        
            
                
                    
                        Bērza saplākšņa fizikālās īpašības

nodrošina ilglaicīgu kvalitāti un izturību
                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        [image: ]
                    
                    
                        
                            Šūpuļzirdziņš
                        

                        Jau vairāk kā 40 ražošanas gadus šūpuļzirdziņš priecē daudzus bērnus gan Latvijā, gan arī tālākās valstīs un ir kļuvis par Latvijā ražoto produktu dizaina ikonu.

                        Skatīt
                    

                

            

        

    



 
    
        
            
                [image: ]
            
            
                
                    Biroja mēbeles
                

                Uzticama kvalitāte un patīkamas sajūtas – bērza saplākšņa mēbeles kalpos daudzu gadu garumā, saglabājot nemainīgu kvalitāti un lielisku izskatu.

                Skatīt
            

        

    



 
    
        
            
                
                    
                        Uzlabojot ražošanas efektivitāti un saudzējot dabu,

lietderīgi izmantojam 100% produkcijas izejmateriālu
                    

                

            

        

        
            

            

        

    

    
        
            
                
                    
                        [image: ]
                    
                    
                        
                            Ceļa zīmes
                        

                        Ceļa zīmes nodrošina saziņu starp visiem satiksmes dalībniekiem. Mēs rūpējamies par to nemainīgu kvalitāti dažādos laika apstākļos.

                        Skatīt
                    

                

            

        

    











    
        Jaunākās ziņas

                    
				
					13.12.2023
				
                
                    Darba laiks gada izskaņā
                

                Darba laiks gada izskaņā
            

                    
				
					17.11.2023
				
                
                    Informācija par TROJAS skeitparku
                

                Informācija par TROJAS skeitparku
            

                    

            Lasīt visas ziņas
                




    
        
            
                KONTAKTI

SIA TROJA
 Bauskas iela 143, Rīga, LV-1004
Ceļastari, Salaspils pag., Salaspils nov., LV-2117
Gaujas iela 70, Cēsis, LV-4101

Briketes, saplākšņa atgriezumi - 67 609 318
Ceļa zīmes, šūpuļzirdziņi - 67 609 331
Mēbeles - 67 609 330
Citi jautājumi - 67 607 411

www.troja.lv
troja@finieris.lv

Darba laiks:
Pr.-Pk. 8:00 - 16:30
S-Sv. - Slēgts
                
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                

            

            
                
                    
                        
                        Maršruta
norādes
                        
                            
                            
                        

                        Aiziet!
                        
                            
                                
                                Bauskas iela 143, Rīga
                            

                            
                                
                                Ceļastari, Salaspils nov.
                            

                            
                                
                                Gaujas iela 70, Cēsis
                            

                        

                        

                    

                    

                

            

            

            
                uz Google Maps
            

            
                
                    Jaunumi E-pastā

                    
                        
                        E-pasta adrese nav korekta

                        [image: Loading]Lūdzu uzgaidiet, dati tiek apstrādāti ...

                        Paldies! Jūsu e-pasts ir pievienots SIA "Troja" jaunumu saņemšanas datubāzei.

                        
                            E-pasts
                            
                            

                        

                        
                            
                            

                            

                        

                        
                            Pieteikties
                        

                    

                

            

        

        
        
        

    

    

    


